amour et patience, faire de la cuisine un art. Et n'y a-t-il pas,
en un coin secret, cultivé avec un soin jaloux, un jardin potager

dispensant ses herbes odorantes « L'Art de Vivre », un
des secteurs de l'Exposition nationale, ménagera une place à

l'art de la table.

*
DEUX CENTS CONGRES EN 179 IOURS

Pendant les cent et soixante-dix-neuf jours que durera
l'Exposition nationale, le Palais de Beaulieu sera très fortement
mis à contribution. En effet, à ce jour, on compte déjà deux
cents congrès inscrits. Plusieurs de ces congrès auront entre
1.000 et 2.000 participants. Parmi eux, il y aura le Congrès